GABINETE DO VEREADOR AGENOR TEIXEIRA.

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

REQUERIMENTO Nº ______ - 2025.

Requeiro à Mesa Diretora, nos termos regimentais, depois de ouvido o douto

Plenário, que seja enviada Moção de Congratulações e Elogios a Srª. Raisa

Oliveira Rangel.

Justificativa: A presente homenagem justifica-se por sua atuação como

Coordenadora Executiva e também pelos relevantes serviços prestados à

população do Município de Itaguaí-RJ, através da Secretaria Municipal de

Obras e Urbanismo.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e elevada

consideração.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2025.

Agenor de Oliveira Teixeira.

Vereador